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Avsnittsrubrik
Sammanfattning av delårsrapport
Första kvartalet (2024-01-01 – 2024-03-31)    
• Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 0 TSEK (0) 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 477 TSEK (-16 501) 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,023 SEK (-0,265) 
• Koncernens soliditet uppgick till 89% (56)

Sammanfattning

Q1
Väsentliga händelser under första kvartalet 2024

• 29 Februari - Chosa publicerar bokslutskommuniké januari-december 2023. 

• 28 Mars - Claus Frisenberg utsågs till ny Chief Commercial Officer. Som en konsekvens härav utsågs 
Gerton Jönsson till ny Chief Financial Officer med tillträde den 28 mars 2024.

Q2
Väsentliga händelser efter periodens utgång

• 3 April - CHOSA har genomfört en riktad emission på 5,58 miljoner SEK för att finansiera KOL-
initierade DRP-valideringsstudier och för ökade affärsutvecklingsaktiviteter. 

• 30 April – Kallelse till årsstämma kungörs. 

• 10 Maj – Publicering av Årsredovisningen för 2023.

 

Definitioner
• Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden.
• Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Innehåll

Med “CHOSA Oncology AB (publ)” avses CHOSA Oncology AB (publ) med 
organisationsnummer 559037-2271. Med ”Bolaget” eller ”CHOSA” avses koncernen, det 
vill säga CHOSA AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS och CHOSA ApS.
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VD Peter Buhl har ordet

”De målmedvetna insatser som vi 
initierade förra året har resulterat i 

värdefulla partnerskapsdiskussioner 
med välrenommerade kliniska 

opinionsbildare inom områdena 
lung-, bröst- och urinvägscancer och 
resulterat i dialog med företag som 
uttrycker intresse för vår teknolog. 

Detta har ytterligare ökat kunskapen 
om vår produkt och teknologi inom 

det globala onkologisamfundet.”

INNEHÅLL

Kära aktieägare,

Vi bygger nu aktivt vidare på de framgångar vi uppnådde 

under 2023, vilket har fördjupat våra insikter och förstärkt 

våra strategier för etablering på marknaden. 

Vår fas 2b data, som har bevisat responsförutsägning med testet DRP (Drug Respons Predictor) 
för cancerläkemedlet cisplatin inom behandling av lung- och bröstcancer. Tillsammans med vårt 
engagemang på internationella konferenser som ASCO och ESMO har det resulterat i värdefulla 
partnerskapsdiskussioner med välrenommerade kliniska opinionsbildare inom områdena lung-, 
bröst- och urinvägscancer. Det har också givit oss intressanta kontakter och samtal med potentiella 
partnerföretag som uttrycker intresse för våra produkter och teknolog. Vårt arbete under 2023 har 
resulterat i att kunskapen om vår produkt och teknologi inom det globala onkologisamfundet har nu 
ökat betydligt. 

Vårt dedikerade team, bestående av branschexperter och vetenskapliga rådgivare, arbetar nu vidare 
enligt vår strategi för framgångsrika licensaffärer och partnerskap. De riktade emissionerna som vi 
genomfört i slutet av 2023 och början av 2024 har gett bolaget en ”runway” på ca 18 månader, har givit 
oss arbetsro och förutsättningar för att kunna arbeta långsiktigt och strategiskt för att inte enbart bli 
en pionjär inom cancerbehandling utan också en betrodd partner inom läkemedelsindustrin. 

Vi ser fram emot den kommande tid med optimism och är tacksamma för ert stöd som möjliggör 
denna resa. Vår förpliktelse att leverera innovativa och livsförändrande behandlingar till 
cancerpatienter världen över är starkare än någonsin.

Vänliga hälsningar,

Peter Buhl Jensen
VD, CHOSA Oncology AB

Peter Buhl Jensen 
VD, CHOSA Oncology AB
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CHOSA Oncology AB 

INNEHÅLL

Affärsmodell och strategi
CHOSA:s strategi är att utlicensiera eller sälja LiPlaCis® 
och DRP® var för sig eller LiPlaCis® i kombination 
med DRP®, till ett läkemedels-/biotech-företag som 
kan finansiera nästa steg i läkemedlets utveckling 
mot ett registrerat och godkänt läkemedel som är 
registreringsgrundande studier. Styrelsen avser att 
kontinuerligt utvärdera hur CHOSA effektivast kan skapa 
värde med fokus på utlicensiering, försäljning eller 
partnerskap. 

Aktivitetsplan i stora drag
• Fortsätta föra dialoger med bioteknik- och 

läkemedelsbolag för partnering
• Utnyttja den kliniska synergin mellan DRP® och eller 

LiPlaCis® och PD1/PD-L1-hämmare (som Keytruda 
och Opdivo)

• Närvara vid ASCO-, ESMO- och conferences” 
andra relevanta hälso- och sjukvårdskonferenser 
konferenser.

• Diskutera kliniska möjligheter med Kol:s
• Validering av DRP-tekniken tillsammans med Kol:s
• Ingå LiPlaCis® och eller DRP®-partnerskapsavtal.

CHOSA har två produkter i sin portfölj LiPlaCis som är en 
liposomal formulering som distribuerar kemoterapi (specifikt 
cisplatin) lokalt till tumören, och DRP® (Drug Response 
Predictor) som är ett diagnostikverktyg som förutsäger om 
behandlingen med cisplatin kommer att vara framgångsrik 
– eller inte.

DRP® är en prediktiv analysteknologi som syftar till att 
förbättra effektivitetsgraden vid behandling av cancer 
genom att förse läkaren med värdefulla data på hur sannolikt 
en patient kommer att gynnas av cisplatin eller inte. 
Förutsägelse av respons är komplex eftersom det finns mer 
än 900 gener och proteiner som påverkar cisplatinresistens. 
CHOSAs teknologi inkluderar en patenterad algoritm som 
är baserad på patientens tumörbiopsi och analyserar 
uttrycket av de mest betydande gentyperna och genererar 
en poäng på patientens sannolikhet att svara väl på 
cisplatinbehandling. Poängen möjliggör för läkaren att på 
ett enklare sätt kunna välja om cisplatinbehandling ska ges 
eller ej.

Behandlingslandskapet har förändrats med framväxten 
av de banbrytande immunoterapiprodukterna, såsom 
PD1-hämmare, som har visat sig vara myckat effektiva. 
Kombinationen av PD1-hämmare med cisplatin eller 
dess syskonmolekyl, carboplatin, har gett oöverträffade 
överlevnadsgrader för många cancertyper. Aldrig tidigare har 
vi kunnat förutsäga effektiviteten av cisplatinbehandling. 
I en tid när många behandlingsalternativ är tillgängliga blir 
ett diagnosverktyg av cisplatins effektivitet ett avgörande 
verktyg för läkare och patienter. Den hjälper och guidar 
läkaren när cisplatin ska sättas in eller när man ska utforska 
andra behandlingsalternativ. Denna utveckling är särskilt 
lovande för lungcancerpatienter, eftersom immuno-
onkologiska PD1-läkemedel som Nivolumab och Opdivo 

rankas bland de tio bästsäljande läkemedelsprodukterna, 
med en betydande del av deras försäljning som resultat 
av kombinationer med cisplatin eller carboplatin. Även 
om en pålitlig biomarkör för PD1-aktivitet fortfarande är 
svår att hitta, har vi nu ett diagnostikverktyg för cisplatins 
effektivitet, vilket gör det möjligt för oss att prognostisera 
utfallet för en betydande andel av patienterna.

Genom att använda DRP® för att på förhand identifiera 
de patienter som troligtvis kommer att dra nytta av 
cisplatinbehandlingen och sedan behandla dessa patienter 
med LiPlaCis®, så kan patienterna få bättre behandlings-
effekt och färre biverkningar än andra alternativ. I juni 2023 
presenterade CHOSA sin fas 2b-data på ASCO, världens 
största onkologikonferens i Chicago, USA, för metastaserad 
bröstcancer, vilket visade att patienter som valts ut av DRP® 
svarade bättre på behandling, hade längre progressionsfri 
överlevnad och kanske till och med längre total överlevnad 
än de patienter som identifierades som osannolikt att svara 
väl på behandlingen. En annan stor fördel med LiPlaCis® 

är att det verkar ha en mild toxicitetsprofil vilket öppnar 
upp en stor möjlighet för läkemedlet att särskilt användas 
i kombinationsbehandlingar - en allt vanligare metod vid 
cancerbehandling.

CHOSA:s läkemedelskandidat LiPlaCis® är en förbättrad 
formulering av den redan godkända och brett 
använda kemoterpin cisplatin. LiPlaCis® använder en 
liposomformulering för att kapsla in och transportera 
cisplatin till tumören. Liposom-”bubblan” är specifikt 
utformad för att rikta sig mot sekretoriska fosfolipaser 
(sPLA2s) - ett enzym som är överuttryckt i tumörer. Vid 
kontakt med enzymet bryts liposomet ned och frigör det 
inkapslade cisplatinet direkt på tumören. LiPlaCis® har 
visats i in-vivo studier att läkemedlet företrädesvis riktar in 
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sig mot cancerceller framför normal vävnad. Det resulterar därför i högre 
effektivitet, säkerhet och tolerabilitet jämfört med konventionellt cisplatin. 
Trots att liposomer är en vanlig administrationsform finns det idag inga 
andra liposomformuleringar av cisplatin på marknaden.

LiPlaCis® är inte tumörcancerspecifik, vilket innebär att den har potential 
att användas i flera indikationer. Tidigare studier med LiPlaCis® har 
visat viss effekt hos patienter med bröstcancer, lungcancer, hudcancer, 
matstrups- och halscancer. Cisplatin används i mer än 16 olika 
cancerformer. LiPlaCis® har potential att användas för samtliga av dessa. 
Observationer från 100 patienter som har deltagit i kliniska prövningar med 
LiPlaCis® indikerar att biverkningar som neurotoxicitet, illamående och 
benmärgstoxicitet, som ofta är förknippade med cisplatin, inte förekommer 
vid behandling med LiPlaCis®. Den förmodade mildare toxicitetsprofilen, 
beror troligen på att liposomets bubbla hindrar cisplatin från att nå frisk 
vävnad i kroppen. Frånvaron av vanliga biverkningar skulle också kunna 
leda till att LiPlaCis® är särskilt önskvärt vid behandling av olika typer av 
barncancer, eftersom onkologer med befintliga alternativ ofta tvingas 
avbryta behandlingar. 

Koncernförhållande och aktieinnehav
I enlighet med 7 kap 23 § ÅRL är CHOSA ApS förvärvaren av CHOSA 
Oncology AB (f.d RhoVac AB) eftersom CHOSA ApS aktieägare fick det 
bestämmande inflytandet i CHOSA Oncology AB. Detta innebär att CHOSA 
ApS är redovisningsmässig koncernmoder även då CHOSA Oncology AB 
är den legala förvärvaren av CHOSA ApS och därmed koncernens legala 
moderbolag. Till koncernen tillhör även den vilande bolaget RhoVac ApS.

I CHOSA Oncologys finansiella rapporter redovisas CHOSA ApS som 
koncernmoder och CHOSA Oncology AB som moderbolag. 

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSAs verksamhet exponeras för 
är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, 
konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, 
valutor och räntor. För en mer detaljerad redovisning av risker och 

osäkerhetsfaktorer hänvisas till det åternoteringsmemorandum som 
publicerades 3 maj 2023, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien
Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) fd RhoVac AB (publ) noterades på
Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 9 mars 2016. Spotlight driver en 
handelsplattform (MTF) och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, 
ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS Finans AB är 
ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september 2020 är 
noterat på Spotlight. Per den per 31 december 2023 uppgick antalet aktier i 
CHOSA till 64 873 913 (62 774 633) stycken. 

Bolaget har ett teckningsoptionsprogram riktat till ledande befattnings -
havare och nyckelpersoner i RhoVac-koncernen. I teckningsoptions-
programmet är tecknat totalt 1 000 000 tecknings optioner. Varje 
teckningsoption i programmet ger innehavaren rätt att teckna en aktie i 
bolaget till en teckningskurs om 38,10 kronor under perioden från och med 
den 1 maj 2024 till och med den 31 maj 2024. Teckningsmöjlighet kommer 
att tidigareläggas vid eventuell fusion med annat bolag.

Omvänt förvärv
Den 18 januari 2023 genomförde CHOSA Aps ett omvänt förvärv för att 
förvärva Chosa Oncology ABs (publ) (före detta RhoVac AB) börsplats på 
Spotlight Stock Market. 

Det rörelsedrivande bolaget CHOSA ApS ville få sina aktier noterade på en 
marknadsplats och erbjöd därför det noterade bolaget CHOSA Oncology AB 
(före detta Rhovac), som avsåg att lägga ned sin verksamhet, att förvärva 
samtliga aktier i CHOSA ApS med betalning i nya aktier i CHOSA Oncology. 
När Transaktionen slutfördes erhöll säljarna av CHOSA ApS kontroll (innehav 
av 69,7 procent av antalet aktier och röster) över det sammanslagna 
bolaget, vilket gör att Transaktionen utgör ett så kallat omvänt förvärv. 

K3-regelverket som koncernen tillämpar ger inte någon uttrycklig 
vägledning i hur ett omvänt förvärv ska redovisas. Styrelsen för Chosa 
Oncology har med hjälp av externa rådgivare kommit till slutsatsen att 

RhoVac i förvärvet inte uppfyller definitionen av en rörelse i och med 
att RhoVacs verksamhet vid tidpunkten för förvärvet hade upphört. 
Eftersom Transaktionen inte är ett rörelseförvärv kan det följaktligen inte 
redovisningsmässigt behandlas som ett omvänt förvärv, utan redovisas 
istället som ett ”omvänt förvärv av tillgångar”. En sådan redovisningsprincip 
resulterar i en koncernredovisning som liknar den som upprättas vid 
redovisning av omvända förvärv, förutom att ingen goodwill uppstår. Detta 
medför att koncernen redovisar en ej kassaflödespåverkande kostnad för 
omvänt förvärv. Kostnadsposten ”resultatpåverkan omvänt förvärv” om  
14 193 TSEK redovisas nedan under rubriken ”övriga externa kostnader”. 
Kostnader påverkar inte bolagets kassaflöde eller bokförda värdet av 
bolagets tillgångar.

Hantering av jämförelsetal
Efter det omvända förvärvet ska jämförelsetalen för det legala 
dotterbolaget (den redovisningsmässiga förvärvaren, dvs CHOSA ApS) 
presenteras som jämförelsetal för den nya koncernen. Detta sätt 
att hantera jämförelsetal innebär således att intäkter och kostnader 
från RhoVacs tidigare verksamhet är således inte inkluderade i 
sammanställningen. Jämförelsetal för koncernens moderbolag kommer 
fortsatt vara koncernens legala moderbolag, dvs CHOSA Oncology AB.

Förvärvsanalys
När köpeskillingen beräknas i förvärvsanalysen vid ett omvänt förvärv 
används inte den faktiska köpeskillingen i transaktionen, utan det 
anskaffningsvärde som används i koncernredovisningen beräknas utefter 
det verkliga värdet för de aktier som den redovisningsmässiga förvärvaren 
(CHOSA Aps) skulle ha behövt emittera för att uppnå samma ägarandel i 
den sammanslagna enheten, om man i stället hade förvärvat det juridiska 
moderbolaget direkt. Anskaffningsvärdet för CHOSA ApS att köpa RhoVac 
motsvarar RhoVacs marknadsvärde på transaktionsdagen. Marknadspriset 
på RhoVacs aktie när Transaktionen slutfördes den 18 januari 2023 och som 
har tillämpats i den finansiella proformainformationen, var 1,22 SEK per 
aktie, vilket värderar RhoVac till 23 237 TSEK.
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Eftersom det inte finns någon verksamhet i RhoVac vid tidpunkten för 
förvärvet, behandlas överskjutande del av köpeskillingen över förvärvade 
nettotillgångarna som en aktierelaterad ersättning för tjänster att erhålla 
en notering och redovisas i resultaträkningen som en övrig extern kostnad 
om 14 193 TSEK.

Godkännande om fortsatt notering på Spotlight
Den 3 maj 2023 godkände Spotlight åternoteringsmemorandumet, och 
aktien handlas på den ordinarie listan. Godkännandet av åternoterings- 
memorandumet innebär att Spotlight bekräftat att CHOSA Oncology AB 
anses uppfylla samtliga aktuella noteringskrav. Bolagets aktie har sedan 
dess handlats under kortnamnet (”ticker”) ”CHOSA”.

Ägarförteckning
För CHOSAs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:

https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/
irabout?InstrumentId=XSAT01001554

Granskning av revisor
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter
CHOSA upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje 
kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande: 

• Delårsrapport 2  2024-08-30
• Delårsrapport 3   2024-11-11
• Bokslutskommuniké  2025-02-28 

Avlämnande av kvartalsrapport 1
Lund, den 31 Maj 2024 
CHOSA Oncology AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information
Peter Buhl Jensen, CEO
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22

Gerton Jönsson, CFO
gerton@chosa.bio
+46 72 402 31 61

https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001554
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001554
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling

Omsättning och resultat 
Koncernens övriga rörelseintäkter per det första kvartalet uppgick till 0 TSEK (0). 
Resultatet per det första kvartalet i koncernen uppgick till -1 477 TSEK (-16 501). 

Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 31 mars 2024 uppgick till 7 749 TSEK (17 548). 
Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter på 52 TSEK (119), samt skattefordringar om 196 TSEK (7 951).  
I det fall utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterbolaget 
kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, enligt ”Skattekreditordningen” i Danmark. 
Enligt denna kommer RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av 
de utgifter som är hänförbara till forskning och utveckling. Leverantörsskulder 
uppgick till 801 TSEK (393). Eget kapital uppgår till 16 425 TSEK (23 486) av en total 
balansomslutning på 18 544 TSEK (41 593). 

Bolaget beslutade vid årsstämman den 19 maj 2021 ett långsiktigt incitaments-
program innefattande riktad emission av teckningsoptioner till marknadsvärde för 
ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. Enligt programmet 
kan högst 1 000 000 teckningsoptioner emitteras. Teckning av aktier med stöd av 
teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 maj 2024 
till och med den 31 maj 2024. 

Soliditet 
Koncernens soliditet per den 31 mars 2024 uppgick till 89 procent (56). 

Moderbolaget 
Resultatet per första kvartalet 2024 uppgick till -812 TSEK (-1 357) De huvudsakliga 
kostnaderna är relaterade till administration samt aktiviteter som understödjer de 
danska dotterbolagets verksamhet. 
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Koncernen
Resultaträkning i sammandrag
(TSEK)

2024-01-01
2024-03-31

2023-01-01
2023-03-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter 

Övriga rörelseintäkter 0 0 73

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 505 -16 2801 -20 7861

Personalkostnader -98 -109 -2 029

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar 0 0 -770

Övriga rörelsekostnader 0 -4 0

Rörelseresultat -1 603 -16 393 -23 512

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 285 266 303

Räntekostnader och liknande kostnader -159 -374 -543

Resultat efter finansiella poster -1 477 -16 501 -23 752

Skatt på årets resultat 0 0 -191

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -1 477 -16 501 -23 943

1. Inkluderar bokföringsmässig kostnad om 14 193 TSEK hänförligt till det omvända förvärvet som betraktas som en aktierelaterad ersättning för tjänster att erhålla notering. 
Kostnaden påverkar inte bolagets kassaflöde och har ingen återkommande effekt. Jämförelsetal Q1 2023 har korrigerats i denna rapport med anledning av tidigare kommunicerade 
fel som uppstått i samband med det omvända förvärvet Januari 2023. Se bolagets rapport Q4 och Årsredovisning 2023.

Koncernen 

Korrigering av finansiella jämförelsetal lämnade i 
tidigare delårsrapporter
I de kvartalsrapporter som CHOSA Oncology under 2023 
avlämnade avseende delårsperioderna januari – mars 2023, 
april – juni 2023 och juli – september 2023, vill styrelsen i 
bolaget upplysa om att det gjorts vissa bokföringsmässiga 
korrigeringar hänförliga till redovisningen av det omvända 
förvärvet. Vid ett omvänt förvärv ska jämförelsetalen 
för det legala dotterbolaget (den redovisningsmässiga 
förvärvaren, dvs CHOSA ApS) presenteras som 
jämförelsetal för den nya koncernen. CHOSA har i ovan 
nämnda kvartalsrapporter angivit räkenskaperna för 
RhoVac’s tidigare verksamhet som jämförelsetal, och 
styrelsen vill därför informera aktieägare om att dessa 
jämförelsetal inte är gällande. Korrigeringar som är gjorda 
påverkar inte bolagets kassaflöde eller bokförda värde 
av bolagets tillgångar. I denna rapport är jämförelsetal 
för 2023 som presenteras inhämtade ifrån CHOSA ApS 
räkenskaper, och därmed korrekt återgivet enligt gällande 
redovisningsstandard.
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Koncernen
Balansräkning i sammandrag
(TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 10 276 10 634 9 901

Summa anläggningstillgångar 10 276 10 634 9 901

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 196 7 951 154

Övriga fordringar 271 5 701 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 52 119 0

Summa kortfristiga fordringar 519 13 771 753

Kassa och bank 7 749 17 548 8 772

Summa omsättningstillgångar 8 268 31 319 9 525

SUMMA TILLGÅNGAR 18 544 41 953 19 426

Koncernen
Balansräkning i sammandrag
(TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital (64 873 913 aktier) 11 677 11 299 11 677

Ej registrerat aktiekapital

Övrigt tillskjutet kapital 6 086 4 915 6 086

Annat eget kapital inklusive årets resultat -1 338 7 272 -352

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 16 425 23 486 17 411

Summa eget kapital 16 425 23 486 17 411

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 801 393 834

Övriga kortfristiga skulder 653 15 159 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 665 2 915 925

Summa kortfristiga skulder 2 119 18 467 2 015

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 544 41 953 19 426
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Koncernen
Förändring av eget kapital 
(TSEK) Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 11 677 6 086 -352 17 411 17 411

Justering EK omvänt förvärv 0 0

Årets resultat -1 477 -1 477 -1 477

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 491 491 491

Summa värdeförändringar 0 0 491 491 491

Transaktioner med ägare:

Nyemission 0 0

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 31 mars 2024 11 677 6 086 -1 338 16 425 16 425

Ingående balans per 1 Januari 2023 12 684 0 -1 070 11 614 11 614

Justering EK omvänt förvärv -1 385 24 622 23 237 23 237

Årets resultat -16 501 -16 501 -16 501

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 221 221 221

Summa värdeförändringar 0 0 221 221 221

Transaktioner med ägare:

Nyemission 4 915 4 915 4 915

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 4 915 0 4 915 4 915

Utgående balans per 31 mars 2023 11 299 4 915 7 272 23 486 23 486

Ingående balans per 1 Januari 2023 12 684 0 -1 070 11 614 11 614

Justering EK omvänt förvärv -1 385 24 622 23 237 23 237

Årets resultat -23 943 -23 943 -23 943

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 39 39 39

Summa värdeförändringar 0 0 39 39 39

Transaktioner med ägare:

Nyemission 378 6 086 6 464 6 464

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 378 6 086 0 6 464 6 464

Utgående balans per 31 december 2023 11 677 6 086 -352 17 411 17 411



Fi
na

ns
ie

lla
 ra

pp
or

te
r -

 K
on

ce
rn

en

Delårsrapport Jan-Mar 2024  |  CHOSA Oncology AB (publ)

11

INNEHÅLL

Koncernen
Kassaflödesanalys i sammandrag 
(TSEK)

2024-01-01
2024-03-31

2023-01-01
2023-03-31*

2023-01-01
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 603 -16 393 -23 512

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 115 14 415 15 032

Erhållen ränta 285 266 303

Erlagd ränta -159 -374 -1 993

Erhållen/betald inkomstskatt -42 -7 798 7 754

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -1 404 -9 883 -2 415

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 277 7 021 4 535

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -33 -631 -190

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 137 -25 -728

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 023 -3 519 1 202

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0

Förvärv av dotterbolag 0 15 121** 15 121**

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 15 121 15 121

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 4 915 6464

Amortering av skuld 0 0 -14 980

Emissionskostnader 0 0 0

Likvid från emission av aktieoptioner 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 4 915 -8 516

Årets kassaflöde -1 023 16 517 7 806

Likvida medel vid årets/periodens början 8 772 966 966

Kursdifferenser i likvida medel 0 65 0

Likvida medel vid årets/periodens slut 7 749 17 548 8 772

*Jämförelsetal Q1 2023 har korrigerats i denna rapport med anledning av tidigare kommunicerade fel som uppstått i samband med det omvända förvärvet Januari 2023. Se bolagets rapport Q4 och Årsredovisning 2023.
** Betalning har gjorts genom aktier och därmed positivt kassaflöde i form av övertagen kassa.
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Moderbolaget CHOSA Oncology
Resultaträkning i sammandrag
(TSEK)

2024-01-01
2024-03-31

2023-01-01
2023-03-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 0 73

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -775 -877 -4 536

Personalkostnader -98 -107 -764

Övriga rörelsekostnader 0 -4 0

Rörelseresultat -873 -988 -5 227

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -500

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 145 0 787

Räntekostnader och liknande kostnader -84 -369 -638

Resultat efter finansiella poster -812 -1 357 -5 578

Resultat före skatt -812 -1 357 -5 578

Skatt på årets resultat 0 0 0

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -812 -1 357 -5 578
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B
Moderbolaget CHOSA Oncology
Balansräkning i sammandrag 
(TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 914 45 900 45 914

Fordringar hos koncernföretag 7 134 21 960 7 134

Summa finansiella anläggningstillgångar 53 048 67 860 53 048

Summa anläggningstillgångar 53 048 67 860 53 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 145 0 0

Skattefordringar 196 0 154

Övriga fordringar 271 428 150

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 52 119 0

Summa kortfristiga fordringar 664 547 304

Kassa och bank 173 1 594 1 597

Summa omsättningstillgångar 837 2 141 1 901

SUMMA TILLGÅNGAR 53 885 70 001 54 949

Moderbolaget CHOSA Oncology
Balansräkning i sammandrag 
(TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 11 677 11 299 11 677

 Summa bundet eget kapital 11 677 11 299 11 677

Fritt eget kapital

Överkursfond 250 333 249 196 250 333

Balanserad vinst eller förlust -212 464 -206 887 -206 887

Årets/periodens resultat -812 -1 357 -5 578

Summa fritt eget kapital 37 057 40 952 37 868

Summa eget kapital 48 734 52 251 49 545

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 4 205 0 4 205

Leverantörsskulder 176 105 246

Övriga kortfristiga skulder 24 14 994 28

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 746 2 650 925

Summa kortfristiga skulder 5 151 17 750 5 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 885 70 001 54 949
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Moderbolaget CHOSA Oncology
Förändring av eget kapital 
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 11 677 250 333 -206 887 -5 578 49 545

Justering EK omvänt förvärv 0 0

Disposition av föregående års resultat -5 578 5 578 0

Årets resultat -812 -812

Förvärvskostnader 0 0

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 0 0

Summa värdeförändringar 0 0 0 0 0

Transaktioner med ägare:

Nyemission 0 0

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 31 mars 2024 11 677 250 333 -212 464 -812 48 734

Ingående balans per 1 januari 2023 3 428 211 167 -42 727 -164 160 7 709

Inbetalt aktiekapital 0 0

Disposition av föregående års resultat -164 160 164 160

Årets resultat -1 357 -1 357

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 0 0

Summa värdeförändringar 0 0 0 0 0

Transaktioner med ägare:

Nyemission 7 871 38 029 0 45 900

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 7 871 38 029 0 0 45 900

Utgående balans per 31 mars 2023 11 299 249 196 -206 887 -1 357 52 251

Ingående balans per 1 Januari 2023 3 428 211 167 -42 727 -164 160 7 709

Inbetalt aktiekapital -164 160 164 160 0

Årets resultat -5 578 -5 578

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 0 0

Summa värdeförändringar 0 0 0 0 0

Transaktioner med ägare:

Nyemission 8 249 39 165 0 47 414

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 8 249 39 165 0 0 47 414

Utgående balans per 31 december 2023 11 677 250 333 -206 887 -5 578 49 545
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Moderbolaget CHOSA Oncology
Kassaflödesanalys i sammandrag 
(TSEK)

2024-01-01
2024-03-31

2023-01-01
2023-03-31

2023-01-01
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -873 -988 -5 227

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 0 0 0

Erhållen ränta 0 0 787

Erlagd ränta -3 0 -1 957

Betald inkomstskatt -42 0 -94

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -918 -988 -6 491

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -187 179 421

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -69 -476 -335

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder -250 -281 3 995

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 424 -1 566 -2 409

Investeringsverksamheten

Aktieägartillskott i dotterbolag 0 0 0

Förändring långfristiga lån dotterbolag 0 0 14 326

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 14 326

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 1 500

Konvertibellån 0 0 -14 980

Emissionskostnader 0 0 0

Likvid från emission av aktieoptioner 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -13 480

Årets kassaflöde -1 424 -1 566 -1 563

Likvida medel vid årets/periodens början 1 597 3 160 3 161

Likvida medel vid årets/periodens slut 173 1 594 1 597
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Bolagsinformation

CHOSA Oncology AB – moderbolag

Firmanamn CHOSA Oncology AB

Handelsbeteckning ”CHOSA”. Aktier är föremål för handel på Spotlight.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige

Organisationsnummer 559037-2271

Datum för bolagsbildning 2015-10-28

Datum när bolag startade sin verksamhet 2015-11-25

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress Scheeletorget 1, 223 81 Lund, Sverige

Telefon + 45 21 60 89 22

Hemsida www.chosaoncology.com

Revisor Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor Magnus Andersson

LEI-kod 5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 31159008

Ägarandel 100 procent

CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 43134477

Ägarandel 100 procent



Medicon Village AB
Scheeletorget 1
223 81 Lund

www.chosaoncology.se


